
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 18.11.2024r. 

WZP.271.76.2024.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Zarządzanie i utrzymywanie publicznych toalet 

stacjonarnych oraz wolnostojących, zlokalizowanych na terenie miasta Bydgoszczy” – 

WZP.271.76.2024.B 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „NIEKO” s.c. 

Wiesław Niewiadomy, Bartosz Niewiadomy 

ul. Nieduszyńskiego 20/37, 85-796 Bydgoszcz 

Cena brutto:  498 000,00 zł 

Deklarowany czas otwarcia toalety przy ul. Pod Blankami w niedzielę:  

 w okresie od 01 grudnia 2024r. do 31 marca 2025r. i od 01 października 

2025r. do 30 listopada 2025r. 

  

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


